

广州市科技计划项目经费决算表

项目编号：2023A04J1988

项目名称：广州市地表材质分析的高光谱图像混合像元分解研究

承担单位名称（盖章）：中山大学

截止日期：2025年3月31日

（单位：万元）

费用类别			任 务 书 约 定数	实际到位 数	实际支出 数	结余数
市 财 政 科 技 经 费 部 分	* 直 接 经 费	*设备费	—	—	0	—
		*业务费	—	—	0.79	—
		*直接人力 资源成本	—	—	3.96	—
	*间接经费		—	—	0.25	—
	小计		5	5	5	0
自筹 经费 部分	小计		0	0	0	0
合计			5	5	5	0

*费用类别定义以《广州市科技计划项目经费管理办法》（穗科规字〔2023〕2号）为准。

纳入“包干制”管理的项目无需编制经费预算，应在“”处填写“—”。

项目收支明细帐

第1页/共2页

报表期间: 2002年04期间 到: 2025年04期间
项目: (37000) 地理科学与规划学院 (37000-42050001) 广州市地表材质分析的高光谱图像混
合像元分解研究 负责人: 刘蓉

凭证日期	凭证编号	经办人	摘要	科目	项目收入	项目支出	项目借款	项目还款	项目余额
2002-04	(南) 03350		期初项目余额						0.00
2023-07-06	(南) 03350		广州市地表材质分析的高光谱图像混合像元分解研究入账	(4101020102) 地方	50,000.00				50,000.00
2023-07-06	(南) 03350		计提间接费用(37000-42050001)	500102/3022601 科研费		2,500.00			47,500.00
2023-08-14	(电) 02210	刘蓉	支数据处理劳务费	500102/3022601 科研费 用/临时聘用人员		2,000.00			45,500.00
2023-08-16	(电) 02618	刘蓉	支资料整理与材料撰写劳务费	500102/3022601 科研费 用/临时聘用人员		4,000.00			41,500.00
2023-08-23	(电) 04144	刘蓉	支数据处理劳务费	500102/3022601 科研费 用/临时聘用人员		800.00			40,700.00
2023-09-25	(电) 06915	刘蓉	支项目劳务费-数据处理	500102/3022601 科研费 用/临时聘用人员		800.00			39,900.00
2023-10-07	(电) 00414	刘蓉	支数据处理劳务费	500102/3022601 科研费 用/临时聘用人员		2,000.00			37,900.00
2023-10-10	(电) 01729	刘蓉	支科研项目劳务费-数据处理	500102/3022601 科研费 用/临时聘用人员		800.00			37,100.00
2023-11-03	(电) 00753	刘蓉	支数据处理劳务费	500102/3022601 科研费 用/临时聘用人员		2,000.00			35,100.00
2023-12-04	(电) 01090	刘蓉	支数据处理与资料整理劳务费	500102/3022601 科研费 用/临时聘用人员		2,000.00			33,100.00
2023-12-18	(电) 07705	刘蓉	支数据处理助理津贴	500102/3022604 科研费 用/助理津贴		2,000.00			31,100.00
2023-12-22	(南) 24857	吴晨辉	支到深圳调研国内差旅费	500102/3021101 科研费 用/差旅费(国内)		812.50			30,287.50
2023-12-25	(南) 26114	吴晨辉	支到广东珠海等调研国内差旅费	500102/3021101 科研费 用/差旅费(国内)		1,721.00			28,566.50
2024-01-16	(电) 03120	刘蓉	支数据处理、项目材料撰写助理津贴	500102/3022604 科研费 用/助理津贴		8,000.00			20,566.50
2024-01-17	(电) 04067	刘蓉	支专家咨询费	500102/3020301 科研费 用/专家咨询费		2,000.00			18,566.50
2024-02-05	(电) 01296	刘蓉	支助理津贴	500102/3022604 科研费 用/助理津贴		8,200.00			10,366.50
2024-02-20	(南) 02656	刘蓉	支快递费	500102/30207 科研费 用/邮电费		173.65			10,192.85
2024-02-20	(南) 02656	刘蓉	支市内交通费	500102/3023902 科研费 用/市内交通费		114.76			10,078.09
2024-03-11	(电) 02420	刘蓉	支数据处理助理津贴	500102/3022604 科研费 用/助理津贴		4,200.00			5,878.09

报表日期: 2025-04-07

单位名称: 中山大学



项目收支明细帐

报表期间: 2002年04期间到 2025年04期间
项目: (37000)地理科学与规划学院 (37000-42050001)广州市地表材质分析的高光谱图像混
合像元分解研究 负责人: 刘蓉

第2页 / 共2页

凭证日期	凭证编号	经办人	摘要	科目	项目收入	项目支出	项目借款	项目还款	项目余额
2024-04-08	(南) 03490	刘蓉	支到广东珠海调研国内差旅费	(500102/3021101) 科研费 用/差旅费 (国内)		1,224.89			4,653.20
2024-04-12	(南) 05389	刘蓉	网络管理费	(500102/30207) 科研费 用/邮电费		150.00			4,503.20
2024-04-12	(电) 04071	刘蓉	支助研津贴	(500102/3022604) 科研费 用/助研津贴		800.00			3,703.20
2024-04-28	(南) 11430	刘蓉	支刘蓉济南调研差旅费	(500102/3021101) 科研费 用/差旅费 (国内)		3,703.20			0.00
			历年累计		50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	

